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Ster Van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS
2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Starters: 192 Distance: 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 156J NED 19990610 BLUMMEL Robin TWC PIINENBURG 3:08:21  0:00:10
2 166 NED 19981214 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00  0:00:06
3 27 BEL 19980924 HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:00 0:00:04
4 8 BEL 19980726 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:00
5 20 L BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 0:00:06
6 178J NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:06
7 181 GBR 19980225 BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACER 0:00:06
8 25 L BEL 19980525 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:06
9 127 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:06
10 2 DEN 19980325 CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDE 0:00:06
11 21 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 0:00:06
12 179 NED 19980226 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:06
13 160 NED 19980322 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:00:06
14 5J DEN 19990913 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 0:00:06
15 10 BEL 19980925 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:06
16 73 NED 19990702 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:06
17 1113 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:06
18 26 BEL 19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:06
19 6J DEN 19990502 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 0:00:06
20 172 FRA 19980129 LE NY Jean Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 0:00:06
21 66 BEL 19980923 LOWIE Stan TEAM WALLONIE JUNIORS 0:00:06
22 56 L BEL 19981229 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:06
23 159 NED 19981007 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:00:06
24 158 LAT 19980113 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:00:06
25 147 BEL 19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:06
26 1703 FRA 19990903 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 0:00:06
27 77 BEL 19980417 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:06
28 161 NED 19981005 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:00:06
29 1773 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:06
30 11 BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:06
31 153 GBR 19990310 COX Matthew TWC PIINENBURG 0:00:06
32 753 BEL 19990426 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:06
33 116 BEL 19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:06
34 98 BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:06
35 180J NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:06
36 165 NED 19980909 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:06
37 50 NED 19980214 POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:06
38 82 BEL 19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 0:00:06
39 54 BEL 19980304 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:06
40 293 BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:06
41 30 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:06
42 190 USA 19980719 BROOKSHIRE Colton USA NATIONAL TEAM 0:00:06
43 115 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:06
44 36 BEL 19980711 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:00:06
45 9J BEL 19990222 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:06
46  57J NED 19990725 DAEMEN Stijin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:06
47 67 BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:00:06
48 38 NED 19980624 SINSCHEK Nils ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:00:06
49 3 DEN 19980110 NYGAARD August TEAM BORKOP ROSKILDE 0:00:06
50 174 FRA 19980607 MARIAULT Axel NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 0:00:06
51 22 L BEL 19980701 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 0:00:06
52 32 BEL 19980102 CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:00:22
53 162J NED 19990105 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:01:53
54 185 GBR 19980423 PECKOVER Ollie HMT JLT CONDOR BIORACER 0:01:53
55 39J BEL 19990128 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:01:53
56 187J USA 19990227 McELROY Sean USA NATIONAL TEAM 0:01:53
57 69J BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:04:19
58 60 BEL 19980414 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:04:19
59 117 BEL 19980324 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:05:30
60 51J NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:05:30
61 42 BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:05:30
62 62 BEL 19980615 VENNER Quentin TEAM WALLONIE JUNIORS 0:06:20
63 73 BEL 19980110 TRIO Maxim MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:06:32
64 191 USA 19980414 GARRISON lan USA NATIONAL TEAM 0:06:32
65 164 NED 19980912 KERHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:06:32
66 151 NED 19980202 GRUITHUIJZEN Paul TWC PIINENBURG 0:06:39
67 171 FRA 19980422 GARNIER Renan NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 0:07:56
68 37 BEL 19981231 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:08:50
69 145 BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:08:50
70 853 BEL 19991119 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:08:50
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Starters: 192 Distance: 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 173 FRA 19980504 ROQUAIN Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 0:08:50
72 58J  BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:08:50
73 87J  BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:08:50
74 44 BEL 19981022 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:50
75 59J  BEL 19990604 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:08:50
76 52 BEL 19980620 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:08:50
77 1123  BEL 19991117 BAUTERS Arme LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:08:50
78 141J  BEL 19991204 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:08:50
79 150J  BEL 19990407 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:08:50
80 146 ISR 19980717 HERSHLER Saar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:08:50
81 127J NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:08:50
82 28]  BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:08:50
83 63 BEL 19980805 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE JUNIORS 0:08:50
84 4 DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM BORKOP ROSKILDE 0:08:50
85 94J  BEL 19990928 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:08:50
86 154 GBR 19980407 MEREDITH Charlie TWC PIINENBURG 0:08:50
87 17JL BEL 19990629 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:50
88 128 BEL 19980728 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:08:50
89 89J  BEL 19991123 VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:08:50
90 31J  BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:08:50
91 144J  BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:08:50
92 90 BEL 19980208 VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:08:50
93 155 NED 19980213 POELS Xavier TWC PIINENBURG 0:08:50
94 124J  BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:08:50
95 186 GBR 19980427 REDFERN Elliot HMT JLT CONDOR BIORACER 0:08:50
96 134J  BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:08:50
97 138 BEL 19981027 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.  0:08:50
98 192J  USA 19990315 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 0:08:50
99 88 BEL 19980915 DHOOGE Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:08:50
100 46 L BEL 19990122 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:50
101 76 BEL 19981009 PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:08:50
102 130J  BEL 19990206 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:08:50
103 92 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:08:50
104 48]  NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:50
105 152 NED 19980314 GEIJS Vince TWC PIINENBURG 0:08:50
106 1 DEN 19980105 MIELKE Anders TEAM BORKOP ROSKILDE 0:08:50
107 131 BEL 19980813 WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:08:50
108 61 BEL 19980724 BERO Sean TEAM WALLONIE JUNIORS 0:08:50
109 84 BEL 19980321 GEERINCK Dries ISOREX CYCLING TEAM 0:08:50
110 80 BEL 19980225 DELOOF Senne ISOREX CYCLING TEAM 0:08:50
111 105 BEL 19981028 DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:50
112 45 L BEL 19980613 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:50
113 65 BEL 19980209 VAN DEN DRIESSCHE Lilian TEAM WALLONIE JUNIORS 0:08:50
114 68 BEL 19980129 HEYE Alan LOTTO-VC ARDENNES 0:08:50
115 72 BEL 19980729 ALLARD Frangois LOTTO-VC ARDENNES 0:08:50
116 163 NED 19980912 KELLER Jesper WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:08:50
117 139J  BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:08:50
118 157 NED 19980211 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0:08:50
119 41J  BEL 19990210 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:08:50
120 14J  BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:50
121 81 BEL 19980526 MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAM 0:08:50
122 78J  BEL 19990510 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:08:50
123 93 BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:08:58
124 79 BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:09:15
125 19 L BEL 19980621 THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BC 0:09:15
126 119 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:09:15
127 100 BEL 19980519 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:09:15
128 74 BEL 19980705 DE TEMMERMAN Yonie MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:10:15
129 34 BEL 19980824 HELSMOORTEL Dwight CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:10:15
130 64 BEL 19981015 D'ANGELO Ugo TEAM WALLONIE JUNIORS 0:10:55
131 24JL BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 0:10:55
132 175J  NED 19990120 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 0:11:07
133 167 NED 19981114 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:11:07
134 40 BEL 19981229 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:11:56
135 23 L BEL 19980812 GERITS Senne ACROG - BALEN BC 0:11:56
136 183 GBR 19980928 HENNING Sam HMT JLT CONDOR BIORACER 0:11:56
137 55JL BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:56
138 133 BEL 19980221 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 0:11:56
139 86J  BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:11:56
140 137 BEL 19980913 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:12:57
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Starters: 192 Distance: 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
141 149 BEL 19980903 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:12:57
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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156
166
27
8
20
178
181
25
12

21
179
160

10
26
159
75
180
57
60
191
167
55

BLUMMEL Robin
OTTEVANGER Bas
HUYS Laurens
BORRA Gilles
PHILIPSEN Jasper
HOPPEZAK Vincent
BULLEY Lewis
REYNDERS Jens
VANOVERBERGHE Jens
CHARMIG Anthon
DEMOLDER Stijn
TULNER Rens
RASCH Jesper
JOHANSEN Julius
VERHULST Lothar
BAUDE Arthur
MEIJER Gijs
GOOVAERTS Brent
ZIJLAARD Maikel
DAEMEN Stijn

VAN SCHAEYBROEK Jonas
GARRISON lan

VAN ELZAKKER Wout
BONNEU Kamiel

TWC PIINENBURG

WILLEBRORD WIL VOORUIT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
AVIA WCUP CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

RWC AHOY ROTTERDAM

HMT JLT CONDOR BIORACER

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
AVIA WCUP CYCLING TEAM

TEAM BORKOP ROSKILDE

ACROG - BALEN BC

RWC AHOY ROTTERDAM

MONKEYTOWN CYCLING TEAM

TEAM BORKOP ROSKILDE

AVIA WCUP CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MONKEYTOWN CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

RWC AHOY ROTTERDAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

USA NATIONAL TEAM

WILLEBRORD WIL VOORUIT

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

15
14
13
12
11

=
o
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 156 NED 19990610 BLUMMEL Robin TWC PIJINENBURG 3:08:21
2 178 NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3:08:27
3 12 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:08:27
4 5 DEN 19990913 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 3:08:27
5 7 NED 19990702 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:08:27
6 111 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:08:27
7 6 DEN 19990502 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 3:08:27
8 170 FRA 19990903 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:08:27
9 177 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:08:27
10 75 BEL 19990426 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:08:27
11 180 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:08:27
12 29 BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEV 3:08:27
13 9 BEL 19990222 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:08:27
14 57 NED 19990725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:08:27
15 162 NED 19990105 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:10:14
16 39 BEL 19990128 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:10:14
17 187 USA 19990227 MCcELROY Sean USA NATIONAL TEAM 3:10:14
18 69 BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 3:12:40
19 51 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:13:51
20 42 BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:13:51
21 145 BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:17:11
22 85 BEL 19991119 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:17:11
23 58 BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:17:11
24 87 BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:17:11
25 59 BEL 19990604 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:17:11
26 112 BEL 19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:17:11
27 141 BEL 19991204 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 3:17:11
28 150 BEL 19990407 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:17:11
29 127 NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:17:11
30 28 BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEV 3:17:11
31 94 BEL 19990928 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:17:11
32 17 BEL 19990629 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:17:11
33 89 BEL 19991123 VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:17:11
34 31 BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:17:11
35 144 BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 3:17:11
36 124 BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:17:11
37 134 BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:17:11
38 192 USA 19990315 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 3:17:11
39 130 BEL 19990206 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:17:11
40 48 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:17:11
41 139 BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 3:17:11
42 41 BEL 19990210 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:17:11
43 14 BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:17:11
44 78 BEL 19990510 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:17:11
45 24 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 3:19:16
46 175 NED 19990120 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 3:19:28
47 55 BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:20:17
48 86 BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:20:17
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Bonispurten

Rank Nr Name Team Points Bonification
Café Basculeke 1e maal

1 191 GARRISON lan USA NATIONAL TEAM 6 0:00:00
2 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 4 0:00:00
3 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 2 0:00:00
Aankomstlijn 1e maal

1 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 6 0:00:00
2 191 GARRISON lan USA NATIONAL TEAM 4 0:00:00
3 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 2 0:00:00
Café Basculeke 2e maal

1 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6 0:00:00
2 159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4 0:00:00
3 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2 0:00:00
Aankomstlijn 2e maal

1 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6 0:00:00
2 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4 0:00:00
3 26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 2 0:00:00
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Tussenspurten
2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Rank Nr Name Team Points

Bergprijs 1e ronde

1 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5
2 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3
3 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 1
Bergprijs 3e ronde

1 54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

2 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3
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ic -» Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
= 2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Rank Team Time Places 1st rider
1 AVIA WCUP CYCLING TEAM 3 9:25:15 28 4
2 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3 9:25:15 29

3 TEAM BORKOP ROSKILDE 3 9:25:21 43 10
4 RWC AHOY ROTTERDAM 3 9:25:21 47 6
5 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3 9:25:21 60 13
6 ACROG - BALEN BC 3 9:25:21 67 5
7 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3 9:25:21 96 20
8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 9:29:34 126 22
9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 9:30:45 135 33
10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 9:30:45 136 37
11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 9:31:41 103 2
12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3 9:31:47 122 27
13 TWC PIINENBURG 3 9:31:48 98 1
14 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3 9:32:32 164 48
15 USA NATIONAL TEAM 3 9:33:34 162 42
16 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3 9:34:21 186 44
17 HMT JLT CONDOR BIORACER 3 9:35:52 156 7
18 LOTTO-VC ARDENNES 3 9:38:18 218 47
19 TEAM WALLONIE JUNIORS 3 9:140:19 166 21
20 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 9:42:49 173 25
21 ISOREX CYCLING TEAM 3 9:42:49 257 38
22 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3 9:51:33 232 70
23 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3 9:51:33 271 81
24 SPORT EN MOEDIG GENK 3 9:51:33 278 74
25 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 9:51:33 286 78
26 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3 95141 311 85
27 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 9:54:39 331 96
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Ster Van Zuid-Limburg
KLASSEMENT "Beste Limburger"

2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Pgl/1

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

© 0N O~ WDNPR

=
(NS

20
25
56
22
17
46
45
19
24
23
55

PHILIPSEN Jasper
REYNDERS Jens
CLAES Stef
MEEUS Jordi

VAN BUN Dries
VAN ROOIJ Thijs
PENDERS Joppe
THIJSSEN Gerben
VANDEBEEK Bjorn
GERITS Senne
BONNEU Kamiel

BEL 19980302
BEL 19980525
BEL 19981229
BEL 19980701
BEL 19990629
BEL 19990122
BEL 19980613
BEL 19980621
BEL 19990222
BEL 19980812
BEL 19990801

ACROG - BALEN BC

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEV
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
ACROG - BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
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Strijdlust
na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

1

191 GARRISON lan

USA 19980414 USA NATIONAL TEAM
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Ster Van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF
na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNEF - Opgave - Abandon
13 WUYTS Siebe BEL19990318 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
15  DRUYTS Miquel BEL19981215 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
16  PUT Lars BEL19990909 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
18 MERTENS Neel BEL19990202 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
33 DERUYTTER Jasper BEL19980727 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
35 TREVE Giovanni BEL19980417 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
43  BELIEN Vincent BEL19980221 SPORT EN MOEDIG GENK
47 VERHOEVEN Robbe BEL19980906 SPORT EN MOEDIG GENK
49  CALLUM Anderson GBR19991218 YOUNG CYCLING TEAM VZW
53 DELBAERE Kenny BEL19980312 YOUNG CYCLING TEAM VZW
70  OUAHDANI Abdel Mounim ITA19980401 LOTTO-VC ARDENNES
71 CORMAN William BEL19990126 LOTTO-VC ARDENNES
83 STOYANOV Petar BUL19991029 ISOREX CYCLING TEAM
91  GALICIA Seppe BEL19991020 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
95 VAN ROY Arne BEL19990903 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
96 VERBIST Alexander BEL19990915 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
97  MARIS Elias BEL19991005 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
99 VAN LAER Jan BEL19990101 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
101 BRESSELEERS Jonas BEL19990917 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
102 VAN DEN BERGH Tuur BEL19990312 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
103  DEBOEL Vincent BEL19990514 WSC HAND IN HAND BAAL
104 GOVAERTS Bjarne BEL19980529 WSC HAND IN HAND BAAL
106  DELAEY Oliver BEL19981230 WSC HAND IN HAND BAAL
107  JANSSENS Thijs BEL19981019 WSC HAND IN HAND BAAL
108 WOUTERS Rick BEL19990402 WSC HAND IN HAND BAAL
109 HEREMANS Aron BEL19990223 LOTTO OLYMPIA TIENEN
110 DELANGHE Niels BEL19990114 LOTTO OLYMPIA TIENEN
113 MANS Jarn BEL19980506 LOTTO OLYMPIA TIENEN
114  ONCKELINX Nand BEL19980813 LOTTO OLYMPIA TIENEN
118 CAETHOVEN Kenneth BEL19990302 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
120 HERREGODTS Rune BEL19980727 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
121  LAENEN Dieter BEL19980103 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
122  VERBIST Lennert BEL19980914 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
123  DE PROOST Dries BEL19981121 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
125 GEERTS Bjorn BEL19990520 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
126  SWENNEN Hoang BEL19991120 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
129  VERHEIJEN Geert NED19991214 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
132  ILLCH Mark HUN19980608 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
135 DE DECKER Manus BEL19990325 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
136  MOYSON Rob BEL19990925 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
140  PYRA Lorenzo BEL19990116 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
142  DECLERCK Jules BEL19990708 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
143  DUTOO Jérémy BEL19980117 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R



KBWB#RLVB Ster Van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF
na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
148  SNELS Robbe BEL19990224 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
168 VAN RIJSBERGEN Polle NED19990202 WILLEBRORD WIL VOORUIT
169  CHANSON Quentin FRA19991205 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS
176  GELEIINSE Marco NED19980224 RWC AHOY ROTTERDAM
182 GRAY Rob GBR19980520 HMT JLT CONDOR BIORACER
184  WILLIAMSON Max GBR19980823 HMT JLT CONDOR BIORACER
188  KNICKMAN Bo USA19980801 USA NATIONAL TEAM

189 NSEK Imeh USA19980419 USA NATIONAL TEAM
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General Classification

na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 20 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 3:14:51 0:00:00
2 77 BEL 19980417 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:14:53 0:00:02
3 5 J DEN 19990913 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:55 0:00:04
4 156 J NED 19990610 BLUMMEL Robin TWC PIINENBURG 3:14:55 0:00:04
5 67 BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 3:14:56 0:00:05
6 82 BEL 19980825 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 3:14:57 0:00:06
7 8 BEL 19980726 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:14:58 0:00:07
8 6 J DEN 19990502 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:58 0:00:07
9 22 BEL 19980701 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 3:14:59 0:00:08
10 57 J NED 19990725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:14:59 0:00:08
11 180 J NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:14:59 0:00:08
12 21 BEL 19980416 DEMOLDER Stiin ACROG - BALEN BC 3:15:03 0:00:12
13 2 DEN 19980325 CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDE 3:15:04 0:00:13
14 115 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:15:04 0:00:13
15 159 NED 19981007 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:04 0:00:13
16 158 LAT 19980113 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:05 0:00:14
17 165 NED 19980909 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:15:05 0:00:14
18 166 NED 19981214 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:15:06 0:00:15
19 177 J NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:06 0:00:15
20 179 NED 19980226 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:06 0:00:15
21 7 J NED 19990702 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:08 0:00:17
22 181 GBR 19980225 BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACER 3:15:09 0:00:18
23 116 BEL 19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:15:09 0:00:18
24 12 J BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:12 0:00:21
25 111 J  BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:15:12 0:00:21
26 9 J BEL 19990222 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:13 0:00:22
27 25 BEL 19980525 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:14 0:00:23
28 10 BEL 19980925 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:14 0:00:23
29 38 NED 19980624 SINSCHEK Nils ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:15:14 0:00:23
30 178 J NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:15 0:00:24
31 50 NED 19980214 POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:15:16 0:00:25
32 161 NED 19981005 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:16 0:00:25
33 11 BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:18 0:00:27
34 30 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:18 0:00:27
35 26 BEL 19980107 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:18 0:00:27
36 172 FRA 19980129 LE NY Jean Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:19 0:00:28
37 27 BEL 19980924 HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:20 0:00:29
38 98 BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:15:23 0:00:32
39 36 BEL 19980711 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:15:23 0:00:32
40 170 J FRA 19990903 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:24 0:00:33
41 66 BEL 19980923 LOWIE Stan TEAM WALLONIE JUNIORS 3:15:25 0:00:34
42 75 J  BEL 19990426 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:15:25 0:00:34
43 54 BEL 19980304 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:15:26 0:00:35
44 153 GBR 19990310 COX Matthew TWC PIINENBURG 3:15:28 0:00:37
45 29 J BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:28 0:00:37
46 3 DEN 19980110 NYGAARD August TEAM BORKOP ROSKILDE 3:15:28 0:00:37
47 174 FRA 19980607 MARIAULT Axel NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:28 0:00:37
48 190 USA 19980719 BROOKSHIRE Colton USA NATIONAL TEAM 3:15:40 0:00:49
49 160 NED 19980322 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:44 0:00:53
50 56 BEL 19981229 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:15:54 0:01:03
51 147 BEL 19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:15:57 0:01:06
52 32 BEL 19980102 CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:16:18 0:01:27
53 185 GBR 19980423 PECKOVER Ollie HMT JLT CONDOR BIORACER 3:17:03 0:02:12
54 162 J NED 19990105 DE ROOLIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:17:06 0:02:15
55 39 J BEL 19990128 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:17:09 0:02:18
56 187 J USA 19990227 MCcELROY Sean USA NATIONAL TEAM 3:17:19 0:02:28
57 60 BEL 19980414 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:19:29 0:04:38
58 69 J BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 3:19:39 0:04:48
59 42 J BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:20:49 0:05:58
60 51 J NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:20:50 0:05:59
61 117 BEL 19980324 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:20:53 0:06:02
62 191 USA 19980414 GARRISON lan USA NATIONAL TEAM 3:21:28 0:06:37
63 62 BEL 19980615 VENNER Quentin TEAM WALLONIE JUNIORS 3:21:36 0:06:45
64 73 BEL 19980110 TRIO Maxim MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:21:43 0:06:52
65 164 NED 19980912 KERHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:21:44 0:06:53
66 151 NED 19980202 GRUITHUIJZEN Paul TWC PIINENBURG 3:22:23 0:07:32
67 171 FRA 19980422 GARNIER Renan NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:23:08 0:08:17
68 4 DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM BORKOP ROSKILDE 3:23:41 0:08:50
69 81 BEL 19980526 MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAM 3:23:57 0:09:06
70 1 DEN 19980105 MIELKE Anders TEAM BORKOP ROSKILDE 3:23:59 0:09:08
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General Classification
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
71 37 BEL 19981231 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:24:01 0:09:10
72 157 NED 19980211 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:24:01 0:09:10
73 186 GBR 19980427 REDFERN Elliot HMT JLT CONDOR BIORACER 3:24:03 0:09:12
74 59 J  BEL 19990604 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:03 0:09:12
75 85 J BEL 19991119 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 0:09:13
76 87 J  BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 0:09:13
77 68 BEL 19980129 HEYE Alan LOTTO-VC ARDENNES 3:24:04 0:09:13
78 144 J BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:04 0:09:13
79 173 FRA 19980504 ROQUAIN Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:24:05 0:09:14
80 58 J  BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:06 0:09:15
81 52 BEL 19980620 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:24:.07 0:09:16
82 192 J USA 19990315 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 3:24:08 0:09:17
83 90 BEL 19980208 VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:08 0:09:17
84 28 J  BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:24:09 0:09:18
85 44 BEL 19981022 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:09 0:09:18
86 89 J BEL 19991123 VANDENDRIESSCHE Stef  TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:11 0:09:20
87 127 J NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:11 0:09:20
88 14 J BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:13 0:09:22
89 78 J  BEL 19990510 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:13 0:09:22
90 63 BEL 19980805 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:14 0:09:23
91 128 BEL 19980728 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:16 0:09:25
92 46 BEL 19990122 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:16 0:09:25
93 84 BEL 19980321 GEERINCK Dries ISOREX CYCLING TEAM 3:24:16 0:09:25
94 139 J BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:16 0:09:25
95 61 BEL 19980724 BERO Sean TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:17 0:09:26
96 141 J BEL 19991204 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:19 0:09:28
97 80 BEL 19980225 DELOOF Senne ISOREX CYCLING TEAM 3:24:19 0:09:28
98 19 BEL 19980621 THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BC 3:24:20 0:09:29
99 93 BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:24:20 0:09:29
100 65 BEL 19980209 VAN DEN DRIESSCHE Lilian TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:23 0:09:32
101 105 BEL 19981028 DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAAL 3:24:23 0:09:32
102 134 J BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:24:23 0:09:32
103 88 BEL 19980915 DHOOGE Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:24 0:09:33
104 131 BEL 19980813 WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:24 0:09:33
105 41 J BEL 19990210 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:24:25 0:09:34
106 145 J  BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:26 0:09:35
107 152 NED 19980314 GEIJS Vince TWC PIINENBURG 3:24:26 0:09:35
108 76 BEL 19981009 PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:26 0:09:35
109 146 ISR 19980717 HERSHLER Saar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:27 0:09:36
110 31 J  BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:24:27 0:09:36
111 130 J BEL 19990206 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:28 0:09:37
112 163 NED 19980912 KELLER Jesper WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:24:29 0:09:38
113 45 BEL 19980613 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 0:09:38
114 48 J NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 0:09:38
115 119 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michie VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:24:30 0:09:39
116 72 BEL 19980729 ALLARD Francois LOTTO-VC ARDENNES 3:24:30 0:09:39
117 150 J  BEL 19990407 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:31 0:09:40
118 79 BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 3:24:33 0:09:42
119 17 J BEL 19990629 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:38 0:09:47
120 124 J  BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:24:39 0:09:48
121 112 J BEL 19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:24:39 0:09:48
122 94 J BEL 19990928 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:24:40 0:09:49
123 92 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:24:44 0:09:53
124 138 BEL 19981027 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:24:46 0:09:55
125 155 NED 19980213 POELS Xavier TWC PIINENBURG 3:25:11 0:10:20
126 100 BEL 19980519 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:25:15 0:10:24
127 34 BEL 19980824 HELSMOORTEL Dwight CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:25:57 0:11:06
128 74 BEL 19980705 DE TEMMERMAN Yonie MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:26:00 0:11:09
129 167 NED 19981114 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:26:03 0:11:12
130 64 BEL 19981015 D'ANGELO Ugo TEAM WALLONIE JUNIORS 3:26:08 0:11:17
131 175 J NED 19990120 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 3:26:30 0:11:39
132 24 J BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 3:26:35 0:11:44
133 183 GBR 19980928 HENNING Sam HMT JLT CONDOR BIORACER 3:27:01 0:12:10
134 23 BEL 19980812 GERITS Senne ACROG - BALEN BC 3:27:08 0:12:17
135 86 J BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:27:10 0:12:19
136 40 BEL 19981229 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:27:14 0:12:23
137 55 J BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:27:18 0:12:27
138 133 BEL 19980221 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:27:21 0:12:30
139 149 BEL 19980903 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:28:27 0:13:36
140 154 GBR 19980407 MEREDITH Charlie TWC PIINENBURG 3:28:28 0:13:37
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u|€|i| de'.‘e "i] General Classification
na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen
Rank Nr Name Team Time Gap
141 137 BEL 19980913 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:28:45 0:13:54
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Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

1 20
2 156
3 166
4 27
5 8
6 5
7 178
8 7
9 181
10 25
11 67
12 12
13 82
14 2
15 21
16 4
17 6
18 179
19 22
20 160
21 57
22 180
23 10

PHILIPSEN Jasper
BLUMMEL Robin
OTTEVANGER Bas
HUYS Laurens
BORRA Gilles
JOHANSEN Julius
HOPPEZAK Vincent
DEMEYERE Torsten
BULLEY Lewis
REYNDERS Jens
DOUHARD Tom

VANOVERBERGHE Jens

APERS Ruben
CHARMIG Anthon
DEMOLDER Stijn
EGHOLM Jakob
LARSEN Mathias
TULNER Rens
MEEUS Jordi
RASCH Jesper
DAEMEN Stijn
ZIJLAARD Maikel
VERHULST Lothar

ACROG - BALEN BC
TWC PIINENBURG
WILLEBRORD WIL VOORUIT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE

AVIA WCUP CYCLING TEAM
TEAM BORKOP ROSKILDE
RWC AHOY ROTTERDAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

HMT JLT CONDOR BIORACER

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE

LOTTO-VC ARDENNES

AVIA WCUP CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

TEAM BORKOP ROSKILDE
ACROG - BALEN BC

TEAM BORKOP ROSKILDE
TEAM BORKOP ROSKILDE
RWC AHOY ROTTERDAM
ACROG - BALEN BC
MONKEYTOWN CYCLING TEAM
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
RWC AHOY ROTTERDAM

AVIA WCUP CYCLING TEAM

21
15
14
13
12
10

iy
o
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Ster Van Zuid-Limburg

na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 5 DEN 19990913 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:55 17
2 156 NED 19990610 BLUMMEL Robin TWC PIINENBURG 3:14:55 27
3 6 DEN 19990502 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:58 26
4 57 NED 19990725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:14:59 55
5 180 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:14:59 45
6 177 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:06 49
7 7 NED 19990702 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:08 38
8 12 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:12 37
9 111 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:15:12 46
10 9 BEL 19990222 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:13 75
11 178 NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:15 44
12 170 FRA 19990903 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:24 101
13 75 BEL 19990426 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:15:25 113
14 29 BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 3:15:28 130
15 162 NED 19990105 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:17:06 106
16 39 BEL 19990128 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 3:17:09 122
17 187 USA 19990227 McELROY Sean USA NATIONAL TEAM 3:17:19 165
18 69 BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 3:19:39 141
19 42 BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 3:20:49 144
20 51 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:20:50 146
21 59 BEL 19990604 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:03 132
22 85 BEL 19991119 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 128
23 87 BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 132
24 144 BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:24:04 152
25 58 BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:06 140
26 192 USA 19990315 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 3:24:08 171
27 28 BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 3:24:09 160
28 89 BEL 19991123 VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:11 176
29 127 NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:24:11 169
30 14 BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:13 218
31 78 BEL 19990510 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:13 221
32 139 BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:24:16 228
33 141 BEL 19991204 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:24:19 194
34 134 BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:24:23 223
35 41 BEL 19990210 WUYTS Soo0i ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 3:24:25 252
36 145 BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:26 205
37 31 BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:24:27 230
38 130 BEL 19990206 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 3:24:28 244
39 48 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 251
40 150 BEL 19990407 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:31 229
41 17 BEL 19990629 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:38 244
42 124 BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:24:39 252
43 112 BEL 19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:24:39 236
44 94 BEL 19990928 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:24:40 247
45 175 NED 19990120 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 3:26:30 232
46 24 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 3:26:35 280
47 86 BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:27:10 202
48 55 BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:27:18 230
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2RI Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

ic “-“ Rushes Classification
Ulaanteren na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen
Rank Nr Name Team Points
1 191 GARRISON lan USA NATIONAL TEAM 10
2 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 8
3 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6
4 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6
5 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 6
6 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4
7 159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4
8 26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 2
9 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2
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Y ¥ Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes- ™

) salg o ll - . L\
Viaanderen Generql Rushes Classification
s na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen
Rank Nr  Name Team Points
1 54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 5
2 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5
3 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3
4 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3
5 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 1
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$'&~"$f Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
<0 General Team Classification
na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen
Rank Team Time
1 TEAM BORKOP ROSKILDE 9:44:50
2 ACROG - BALEN BC 9:44:53
3 RWC AHOY ROTTERDAM 9:45:11
4 AVIA WCUP CYCLING TEAM 9:45:18
5 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 9:45:25
6 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:45:44
7 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 9:45:58
8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9:49:47
9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:50:50
10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 9:51:29
11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:51:45
12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:52:01
13 TWC PIINENBURG 9:52:48
14 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 9:53:04
15 USA NATIONAL TEAM 9:53:58
16 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 9:55:33
17 HMT JLT CONDOR BIORACER 9:56:04
18 LOTTO-VC ARDENNES 9:58:39
19 TEAM WALLONIE JUNIORS 10:01:04
20 ISOREX CYCLING TEAM 10:03:02
21 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10:04:15
22 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 10:12:12
23 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10:12:36
24 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 10:12:38
25 SPORT EN MOEDIG GENK 10:12:50
26 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 10:13:11
27 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10:16:21
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ALGEMEEN

KLASSEMENT "Beste Limburger"

na 2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 20 PHILIPSEN Jasper BEL 19980302 ACROG - BALEN BC 3:14:51 6
2 22 MEEUS Jordi BEL 19980701 ACROG - BALEN BC 3:14:59 59
3 25 REYNDERS Jens BEL 19980525 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 3:15:14 42
4 56 CLAES Stef BEL 19981229 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:15:54 177
5 46 VAN ROOIJ Thijs BEL 19990122 SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:16 207
6 19 THIJSSEN Gerben BEL 19980621 ACROG - BALEN BC 3:24:20 150
7 45 PENDERS Joppe BEL 19980613 SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 258
8 17 VAN BUN Dries BEL 19990629 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:38 244
9 24 VANDEBEEK Bjorn BEL 19990222 ACROG - BALEN BC 3:26:35 280
10 23 GERITS Senne BEL 19980812 ACROG - BALEN BC 3:27:08 184
11 55 BONNEU Kamiel BEL 19990801 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:27:18 230
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L13) Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des

Wieléhakid équipes - Order of Team Cars
na 2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

1 ACROG - BALEN BC

2 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

3 TEAM BORKOP ROSKILDE

4 TWC PIINENBURG

5 LOTTO-VC ARDENNES

6 ISOREX CYCLING TEAM

7 AVIA WCUP CYCLING TEAM

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

9 RWC AHOY ROTTERDAM

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

11 MONKEYTOWN CYCLING TEAM

12 WILLEBRORD WIL VOORUIT

13 HMT JLT CONDOR BIORACER

14 LOTTO OLYMPIA TIENEN

15 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
17 YOUNG CYCLING TEAM VZW

18 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS

19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

20 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

21 TEAM WALLONIE JUNIORS

22 USA NATIONAL TEAM

23 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

24 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

25 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
26 SPORT EN MOEDIG GENK

27 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
28 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

29 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

30 WSC HAND IN HAND BAAL

31 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

w
N

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
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van 26/03/2016 tot 28/03/2016
Klasse 2.14

27/03/2016 Communique nr 2

2e Rit Landen - Landen

Beslissingen van het college van commissarissen

RECHTZETTING Ploegenklassement 1e rit & Algemeen Ploegenklassement na 1le rit:
Toevoegen: op 3e plaats: RWC Ahoy Rotterdam
op 16e plaats: Nantes Atlantique Juniors

AANPASSING UCI code:
7 - PETERS Tom NED19990702 - AVIA WCUP CYCLING TEAM
Telt mee als jongere.

STRAFFEN: Art. 12.1.040

Art 5. Rugnummer onzichtbaar: 20 €
9 - CASSAERT Loran BEL19990222 - AVIAWCUP CYCLING TEAM
81 - MONDELAERS Jarno BEL19980526 - ISOREX CYCLING TEAM

Art 14Bis: Gebruik van fietspaden, afgescheiden van het parcours: 50 €
59 - FRANCEN Joeri BEL19990604 - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
158 - PLUTO Martin LAT19980113 - MONKEYTOWN CYCLING TEAM

Art 18: Vasthouden aan wagen: uitsluiting uit wedstrijd en 65 € boete
122 - VERBIST Lennert BEL19980914 - DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris: 30 €
132 - ILLCH Mark HUN19980608 - PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris: 65 €
BARRY Marc GBR19640513 - HMT JLT CONDOR BIORACER

BOEYE Erwin BEL19701017 - VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
DEVOOGDT Rik BEL19610929 - AVIA WCUP CYCLING TEAM

DELEYE Rik BEL19681228 - MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRACT
LINOTTE David BEL 19800109 - LOTTO-VC ARDENNES

Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris 2 maal: 130 €
SPRANGERS Eric BEL19690211 - DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
ZIJLAARD Ron NED19670628 - RWC AHOY ROTTERDAM

RAVARD Anthony FRA19830928 - NANTES ATLANTIQUE JUNIORS

Art 29: Onwelvoeglijk gedrag voor de start: 35 €

63 - PESTIAUX Yann BEL19980805 - TEAM WALLONIE JUNIORS

77 - DEMEYERE Torsten BEL19980417 - MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
174 - MARIAULT Axel FRA19980607 - NANTES ATLANTIQUE JUNIORS

Art 37Bis: Gedrag van sportdirecteur die schade toebrengt aan het imago van de wielersport:
le inbreuk: 65 €

INNES William USA19711123 - USA NATIONAL TEAM

3e inbreuk: 65 € + uitsluiting uit de 2e rit

MIELKE Henrik DEN19641229 - TEAM BORKOP ROSKILDE

Het college van commissarissen

Pg1/1
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
20 PHILIPSEN Jasper

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
20 PHILIPSEN Jasper

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
20 PHILIPSEN Jasper

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
156 BLUMMEL Robin

Bollekesklassement / Leider - Bolletjes Trui
54 DE BUYCK Robbe

Bollekesklassement / Drager - Bolletjes Trui
54 DE BUYCK Robbe

Knelpunten / Leider - Rode Trui
191 GARRISON lan

Knelpunten / Drager - Rode Trui
191 GARRISON lan

Jongeren / Leider - Witte Trui
5 JOHANSEN Julius

Jongeren / Drager - Witte Trui
5 JOHANSEN Julius

Beste Limburger / Leider - Wit/Rode Trui
20 PHILIPSEN Jasper

Beste Limburger / Drager - Wit/Rode Trui
22 MEEUS Jordi

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

TWC PIINENBURG

YOUNG CYCLING TEAM VZW

YOUNG CYCLING TEAM VZW

USA NATIONAL TEAM

USA NATIONAL TEAM

TEAM BORKOP ROSKILDE

TEAM BORKOP ROSKILDE

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC
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Klasse 2.14

™

TEAM BORKOP ROSKILDE

PL/DS  MIELKE Henrik
1 MIELKE Anders
2 CHARMIG Anthon
3 NYGAARD August
4 EGHOLM Jakob
J 5 JOHANSEN Julius
J 6 LARSEN Mathias
AVIA WCUP CYCLING TEAM
PL/DS DEVOOGDT Rik
J 7 PETERS Tom
8 BORRA Gilles
J 9 CASSAERT Loran
10 VERHULST Lothar
11 VAN DE WATER Pieter
J 12 VANOVERBERGHE Jens

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

PL/DS GIEDTS Herman
I I3 WUYTS Siebe
J 14 VAN DER EYCKEN Brent

55— DRUYTS Miquet

JTI6 POT LIS
JL 17 VAN BUN Dries
I MERTENSNEE

ACROG - BALEN BC

PL/DS  LAENEN Patrick
L 19 THIJSSEN Gerben
L 20 PHILIPSEN Jasper
21 DEMOLDER Stiin
L 22 MEEUS Jordi
L 23 GERITS Senne
JL 24 VANDEBEEK Bjorn

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC Cl
PL/IDS  MOMBAERTS Nico
L 25 REYNDERS Jens

BAUDE Arthur

HUYS Laurens

DE LIE Axel

FREHEN Jeremy

MONIQUET Sylvain

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
PL/DS  VERLEDENS Gerrit

J 31 LUYSSEN Greg
32 CAPPELLE Maxim

33— DERUYTTER Jasper
34 HELSMOORTEL Dwight

—35 _TREVEGOOVam ... J

36 VAN DE VOORDE Lennert

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
PL/DS TURPYN Jean Pierre

DEWACHTER Aaron

SINSCHEK Nils

TACK Jan-emiel

VANDROMME Alessandro

WUYTS Sooi

VERCRUYSSE Bryan

J

J
J

SPORT EN MOEDIG GENK
PL/DS GER_I_TS Chretien

L a5 DELIEN VINCert
44 LEFEBER Mathias

L 45 PENDERS Joppe

L 46 VAN ROOIJ Thijs

27— VERFOEVEN RODDE
J 48 WARNIER Timo

YOUNG CYCLING TEAM VZW
PL/DS POETS Karel

Ster Van Zuid-Limburg

van 26/03/2016 tot 28/03/2016
Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
3e Rit 28/03/2016 Buvingen - Borlo

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
PL/DS  NEYENS Nico
JL 55 BONNEU Kamiel
L56 CLAES Stef
J 57 DAEMEN Stiin
J 58 JACOBS Levi
J 59 FRANCEN Joeri
60 VAN SCHAEYBROEK Jonas

TEAM WALLONIE JUNIORS
PL/DS FONTAINE Sebastien
BERO Sean
VENNER Quentin
PESTIAUX Yann
D'ANGELO Ugo
VAN DEN DRIESSCHE Lilian
LOWIE Stan

LOTTO-VC ARDENNES
PL/DS  LINOTTE David
67 DOUHARD Tom
68 HEYE Alan
J 69 DETHIER Bastien
— 70 OUARDANTADUermounm

LOTTO OLYMPIA TIENEN
PL/DS CORBEELS Dirk

J 109 HEREMANS ATON
I IO DECANGHE NIES
J 111 VAN TRICHT Stan
J 112 BAUTERS Arne
TIS~VMANS Jam

Starters: 141

WILLEBRORD WIL VOORUIT

PL/DS  KELLER Henk
163 KELLER Jesper
164 KERHOFS Bob
165 BOUWMANS Bryan
166 OTTEVANGER Bas
167 VAN ELZAKKER Wout

I ONCRECINXNamd—___ J 1068 VAN RIUSBERGEN POIle

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
PL/DS BOEYE Erwin
115 VAN MOER Brent
116 DE PESTEL Sander
117 AMELINCKX Stef
TI8CAETHOVEN Renmnetn
119 VAN HAUWERMEIREN Michiel
— 120 HERREGODTS RUne .

J

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
PL/DS SPRANGERS Eric

— 2rtAENENDEEer

NANTES ATLANTIQUE JUNIORS
PL/DS RAVARD Anthony

J 169 CHANSON QUEnmM

J 170 COLANGES Théo
171 GARNIER Renan
172 LE NY Jean Louis
173 ROQUAIN Louis
174 MARIAULT Axel

RWC AHOY ROTTERDAM
PL/DS ZIJLAARD Ron

J 175 CELI Harm

T2 VERDIST Lennert

— 23 oEPROOSTOMES
J 124 DIERCKX Joey

T CORMANWittam
72  ALLARD Francois

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
PL/DS  DELEYE Rik

TRIO Maxim

DE TEMMERMAN Yonie

GOOVAERTS Brent

PLOVIE Tom

DEMEYERE Torsten

LOEYS Jarne

ISOREX CYCLING TEAM
PL/DS  PIERS Sam
VERHOFSTADT Thibau
DELOOF Senne
MONDELAERS Jarno
APERS Ruben
J—83—STOYANOVPetar
84 GEERINCK Dries

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
PL/DS DECRU Wesley

BLOUWE Louis

DECRAENE Raoul

DE VRIENDT Niels

DHOOGE Niels

VANDENDRIESSCHE Stef

VANDERBEKEN Brent

J
J
J

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
PL/DS KEYAERTS Rik

I 9T GALICIASEDPE

VANDENBROECK Yarno

VAN HAMME Kevin

VAN DEN HAUTE Bram

VANROY ATE

96— VERBIST Afexander
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

PL/DS GEERTS Marcel
T9T T VARIS Effas
98 HUYGEN Wout
99— VANTAER Jan
100 KONINGS Frits
IO BRESSECEERS Jonas.____

J- 1UZ VAN DEN BERGH Tuur

J

WSC HAND IN HAND BAAL
PL/DS  VERBINNEN Dirk

J—29— CACLCONATIETSon

50 POLDERVAART Mario
51 VAN DER TUUK Danny
52 DELBAEN Michael

J

53— DECBAERE ReEMy
54 DE BUYCK Robbe

J— 103~ DEBOEL VITICENT
105 DE PEUTER Dylan
106 DECAEY Oftver

J 1US WUUTERS KICK

J I25 GEERTS BIOM

J 126 SWENNENTHOama

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PL/DS MOORTGAT Freddy
J 127 BIERKENS Tim
128 CLAUWAERT Jari
J 129 VERHERDEN Geen
J 130 VAN HOUTE Gerben
131 WANTE Jari
—I3ZTCCeHVETK

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
PL/DS GIJSELS Ludo

133 BYLOOS Jeff
J 134 DALEMANS Geoffrey

1I/0 GELEIJNSE MalCO
177 HOOLE Daan

178 HOPPEZAK Vincent
179 TULNER Rens

180 ZIJLAARD Maikel

J
J

J

HMT JLT CONDOR BIORACER
PL/DS BARRY Marc
181 BULLEY Lewis
T8 GRAY ROD
183 HENNING Sam
T84 WITLTAMSON VaxX
185 PECKOVER Ollie
186 REDFERN Elliot

USA NATIONAL TEAM
PL/DS INNES William
J 187 McELROY Sean
T8 RNITCRMANBO

J— 135 DE DECKER Manus

J— 136 MOYSONROD
137 VAN MALDEREN Bjorn
138 VERSTREPEN Arno

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS
PL/DS MAERTENS Olivier

J 139 DECLERCQ Aldo

I 120 PYRALOTENZo

J 141 CAPPELLE Gilles

Iz DECtERCRJUES

A3 DUTOU Jeremy
J 144 VANSTEELANDT Thomas

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PL/DS DE ROUCK Guy

145 VOLKAERT Jonas

146 HERSHLER Saar

147 LORIES Quinten

248 SNELCS RODDE

149 VERMANG Daan

150 DE GREEF Tim

J

J

J

TWC PIJNENBURG

PL/IDS  SCHELLEKENS Tom
151 GRUITHUIJZEN Paul
152 GENS Vince
153 COX Matthew
154 MEREDITH Charlie
155 POELS Xavier

J 156 BLUMMEL Robin

MONKEYTOWN CYCLING TEAM
PL/DS  LOF Dick

157 DE VRIES Rick

158 PLUTO Martin

159 MEIJER Gijs

160 RASCH Jesper

161 VAN DER VEEKENS Mel
J 162 DE ROOIJ Jesse

16Y NSEKNIITIEN
190 BROOKSHIRE Colton
191 GARRISON lan

J 192 DELGADO Sandor
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Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

3e Rit 28/03/2016 Buvingen - Borlo

| TEAM BORKOP ROSKILDE | | bAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL | | LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL | | WILLEBRORD WIL VOORUIT NED
1 MIELKE Anders 70 on J L 55 BONNEU Kamiel 137 op 0:12:27 e EaTi e e e e e o 163 KELLER Jesner 112 op 0:09:38
2 CHARMIG Anthon 13 oo L 56 CLAES Stef 50 oo 0:01:03 o) P e vt o L o 164 KERHOFS Boh 65 oo 0:06:53
3 NYGAARD Auaust 46 oo J 57 DAEMEN Stiin 10 oo 0:00:08 J 111 VAN TRICHT Stan 25 oo 0:00:21 165 BOUWMANS Brvan 17 oo 0:00:14
4 EGHOLM Jakob 68 on J 58 JACORBS Levi 80 op 0:09:15 J 112 BAUTERS Arne 121 op 0:09:48 166 OTTEVANGER Bas 18 op 0:00:15
J 5 JOHANSEN Julius 3 opn J 59 FRANCEN Joeri 74 op 0:09:12 E s s AU S L o 167 VAN ELZAKKER Wout 129 oo 0:11:12
J 6 LARSEN Mathias 8 oo 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas 57 oo 0:04:38 o) o ety T o o — R PO o
AVIA WCUP CYCLING TEAM BEL | I TEAM WALLONIE JUNIORS BEL | | VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL | I NANTES ATLANTIQUE JUNIORS FRA
J 7 PETERS Tom 21 oo 61 BERO Sean 95 oo 0:09:26 115 VAN MOER Brent 14 oo 0:00:13 — e i e oy oy
8 BORRA Gilles 7 oo - 62 VENNER Ouentin 63 oo 0:06:45 116 DE PESTEL Sander 23 oo 0:00:18 J 170 COLANGES Théo 40 oo 0:00:33
J 9 CASSAERT Loran 26 op 0:00:22 63 PESTIAUX Yann 90 op 0:09:23 117 AMELINCKX Stef 61 on 0:06:02 171 GARNIER Renan 67 op 0:08:17
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